ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад №5»
	г. Кимры

	12.01.2012 года

Время начала заседания - 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания - Тверская область г.Кимры ул.Кириллова, д.27
Общее количество избранных членов Наблюдательного совета - 6 человек.
В заседании приняли участие:

1. Балковая И.М. –Заместитель Главы администрации г. Кимры;
2. Зайцева Н.А. – заведующий ОО администрации г. Кимры;
3. Смирнов Т.Н.– член Наблюдательного совета, член Совета Общественности;
4. Синюшкина О.Ю. - член Наблюдательного совета, член Совета Общественности;
5. Зорина М.Н. - член наблюдательного совета, воспитатель МДОУ « Детский сад № 5»;
6. Мальцева О.Н. - член наблюдательного совета, воспитатель МДОУ « Детский сад № 5»

Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета имеется (6 человек из 6).
Заседание Наблюдательного совета признается правомочным.

Повестка дня.

1. Выборы председателя Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад №5».

2. Выборы секретаря Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад №5».

СЛУШАЛИ по первому вопросу повестки дня: Мальцева О.Н. - член Наблюдательного совета, воспитатель МДОУ « Детский сад № 5». Она предложила избрать председателем наблюдательного совета МДОУ « Детский сад №5» Балковую И.М. Отметив, что Ирина Макаровна Балковая ведет четкий контроль за работой МДОУ.

Вопрос, поставленный на голосование:
«За» -6
«Против» - 0.
«Воздержался» - 0
Решение по первому вопросу: Избрать И.М.Балкову председателем Наблюдательного совета МДОУ «Детский сад № 5».

Слушали по второму вопросу повестки дня: Зорина М.Н. . - член наблюдательного совета, воспитатель МДОУ « Детский сад № 5». Она предложила избрать секретарем наблюдательного совета МДОУ «Детский сад № 5» заведующего ОО администрации г. Кимры Зайцеву Н.А. Отметила, что Надежда Алексеевна Зайцева хорошо знает работу, трудности и проблемы МДОУ.

Вопрос, поставленный на голосование:

«За» - 6;

«Против» - 0;

«Воздержался» - 0.

Решение по второму вопросу повестки дня: Избрать Зайцеву Н.А. секретарем Наблюдательного совета МДОУ «Детский № 5».
[image: image1.png]«Bosgepanca» - 0

PELUEHME: npuHaTo eanHornacko. YTBepauTs « MonoxeHnune o 3aKynke ToBapos, pabot u ycnyr
3BTOHOMHbIM ydpexaenmem MyHuuMnanbHoe AOWKOAbHOE obpasosatensHoe yupexaenue
«[leTckuii cag Ne22».

Mpepcepatens HabnopatensHoro coseta

MZOY « letckuii cag Ne22» /N.M. Bankosas/.
Cekperaps HabntogatensHoro coseta ﬁ / e
MAOY « [letckuii cag Ne22» 1 /H.A. 3aiiuesa/.

	Председатель Наблюдательного совета МДОУ «Детский сад № 5»

	И.М.Балковая

	Секретарь Наблюдательного совета МДОУ «Детский сад № 5»

	Н.А.Зайцева